See above, under I 4.

2. ANONYMUS

This translation first appeared in the 1605 edition of Theophrastus' *Opera*. On the problem of the identity of the translator see above, under XIII 2.

Theophrastus, *De animalibus quae repente apparent* (ed. Hanau, 1605).

[Inc.] : (p. 293) Non eadem est omnium quae repente apparent animalium causa. Nam aliquorum ipsa etiam generatio statim manifesta est, ut muscarum, quae in castris et frequentibus nundinis oriuntur ac praet-

sertim iis ablatis.../[Expl.]: (p. 295)
Ferunt in Aegypto magnos illos bipedes
mures nasci, habere autem et anteriores
pedes. sed illis non incedere, imo uti pro
manibus, saltu vero fugere.

Editions:

1605, Hanau: Typis Wechelianis apud
Claudium Marnium et haeredes Ioannis
Aubrii. (Gr.-Lat.). In Theophrastus, *Opera*,
293-75. BM; BN; (NNC).

1613, Leiden: Henricus ab Haestens. (Gr.-
Lat.). In Theophrastus, *Opera*, ed. D. Hein-
sius, 473-74. BM; BN; (NNC).

XIX. *De animalibus quae dicuntur invidere*

Editio princeps: *Aristotelis et Theophrasti scripta quaedam, quae vel nunquam antea vel minus emendata quam nunc edita fuerunt*, ed. H. Stephanus (Paris: H. Stephanus, 1557), 54-55.

Most recent edition: ed. F. Wimmer,
Paris: Firmin-Didot, 1866, 460.

TRANSLATIONS

1. JACOBUS DALECHAMPIUS

Jacobus Dalechampius translated the *De animalibus quae dicuntur invidere* ca. 1574-75.

For further information on the date and circumstances of this translation see my article referred to above, under I 4.

Theophrastus, *De animalibus quae dicuntur invidere* (Paris, Bibliothèque Nationale, lat. 11,857).

Ex libro de animalibus quae aiunt invidere.

[Inc.]: (fol. 266^r) Stellionem aiunt co-
rium(?) cum exuerit utile morbo sacro illud
devorare. . ./. . .[Expl.]: (fol. 266^r) Haec
recensentibus idem de lynce atque cervo
existimandum.

Manuscript:

Paris, Bibliothèque Nationale, lat. 11,857,
ca. 1575, fol. 266^r (L. Delisle, *Bibliothèque de l'école des chartes* XXVI 1865,
208).

Biogr.:

See above, under I 4.

2. ANONYMUS

This translation first appeared in the 1605 edition of Theophrastus' *Opera*. On the problem of the identity of the translator see above, under XIII 2.

Theophrastus, *De animalibus quae dicuntur invidere* (ed. Hanau, 1605).

[Inc.]: (p. 295) Stellionem ferunt exutum
corio vorare illud propter invidiam quam
habet in homines. . ./. . .[Expl.]: (p. 296)
Cur capra sumpto ore eryngio et ipsa maneat
et alias immanere faciat. Eadem ratio in
lynce et cervo fuerit.

Editions:

1605, Hanau: Typis Wechelianis apud
Claudium Marnium et haeredes Ioannis
Aubrii. (Gr.-Lat.). In Theophrastus, *Opera*,
295-96. BM; BN; (NNC).